przez
E . ZE3. Z a r n o w i c z a

Przekład « rosyjskiego.

(Ciąg dalszy7).
Urzędowe stanowisko małżonki W . księcia

określone zostało przez manifest cesarza Ale
ksandra I z 8 (20) lipca 1820 r. Godnym uwa
gi jest ten fakt, że rzeczony manifest nie był
ogłoszony w cesarstwie. Powiedziano w nim, że
według „Ustawy o familii cesarskiej11, tytuł W .
księcia Konstantego Pawłowicza w żadnym ra
zie nie może być przelany ani na jego mał
żonkę Joannę Grudzińską, ani na dzieci, które
z małżeństwa tego mogą się urodzić.